



قائمة الأرباح والخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلية الموجزة غير المدققة

إيضاحات	الثلاثة أشهر المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠١٨ ريال عُماني	الثلاثة أشهر المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠١٧ ريال عُماني	السنة أشهر المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠١٨ ريال عُماني	السنة أشهر المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠١٧ ريال عُماني
٣ إجمالي الأصول المكتتبة	8,482,297	8,603,966	21,103,641	21,468,966
٣ صافي نتيجة الاكتتاب	1,257,927	1,676,765	3,840,328	3,912,768
٦ دخل الاستثمارات - صافي	98,868	(301,963)	572,519	694,302
إيرادات التشغيل الأخرى	80,080	91,447	250,182	261,923
صافي الدخل	1,436,875	1,466,249	4,663,029	4,868,993
المصاريف العمومية والإدارية	(1,121,285)	(1,035,341)	(2,322,956)	(2,146,799)
أرباح التشغيل قبل الضرائب	315,590	430,908	2,340,073	2,722,194
الضرائب	(127,434)	(169,769)	(447,413)	(449,212)
صافي أرباح السنة	188,156	261,139	1,892,660	2,272,982
الدخل الشامل الآخر				
البنود التي سيعاد تصنيفها لاحقاً إلى قائمة الربح أو الخسارة				
صافي التغير في القيمة العادلة للأصول المالية المتاحة للبيع	(170,804)	(663,579)	(351,607)	(1,348,168)
إجمالي (الخسارة) / الدخل الشامل للسنة	17,352	(402,440)	1,541,053	924,814
ربحية السهم الواحد (إيضاح ١٣)	0.002	0.003	0.019	0.023

تشكل الإيضاحات الواردة في الصفحات من ٧ إلى ١٤ جزءاً لا يتجزأ من هذه القوائم المالية المرحلية الموجزة غير المدققة.